
PAGINA

1/1
 

IRS-D
Ver 2011

Ayuntamiento de Maracena – P1812800I – C/ Fundación Rojas, s/n – 18200 – Maracena – Granada – Tlf.:958420003 – Fax.: 958410062 – www.maracena.es 

 

DECRETO DE LA  ALCALDÍA - PRESIDENCIA 

Excmo. Ayuntamiento de Maracena  
 
 
 
 
 

Vista la cuenta justificativa que presenta el siguiente detalle: 
. 

Nombre y Apellidos:       NIF:       

Puesto de Trabajo:       
Fecha Justificación:       

Área / Sección:       
Fecha y hora salida:       
Fecha y hora llegada       
Lugar desplazamiento:       
Razón / Motivo:       
 
Total fondos anticipados para  la Comisión de Servicio 
(B)(A)…………………….............. 

     

Total gastos soportados en la Comisión de Servicio (A)(B)…………………………      

Saldo a reintegrar a la Tesorería ………………………………………..........      

Indemnizaciones cuyo reembolso se solicitan con cargo al presupuesto (A-B) >0      
 
Considerando que los gastos de manutención, alojamiento, locomoción y/o representación 
derivados de la Comisión de Servicios reseñada  cumplen los requisitos formales previstos 
en las Bases de Ejecución del vigente Presupuesto y conforme a las atribuciones que me 
confiere la Legislación vigente  
 
 HE RESUELTO:  
 

1. Aprobar la referida cuenta justificativa. 
2. Notificar al interesado y dar traslado a Intervención y Tesorería   

 
Maracena, a       de       de       

 
 

El Alcalde, La Secretaria, 
 
 
 
 
 

Noel López Linares 

 
 
 
 
 

Susana E. Ramos Garrido 
 

 
 


	Total gastos soportados en la Comisión de Servicio (A)(B)…………………………

	Nombre y Apellidos: 
	NIF: 
	Puesto de Trabajo: 
	Fecha Justificación: 
	Área  Sección: 
	Fecha y hora salida: 
	Fecha y hora llegada: 
	Lugar desplazamiento: 
	Razón  Motivo: 
	Total fondos anticipados para  la Comisión de Servicio BA: 
	Total gastos soportados en la Comisión de Servicio AB: 
	Saldo a reintegrar a la Tesorería: 
	Indemnizaciones cuyo reembolso se solicitan con cargo al presupuesto AB 0: 
	año: 
	mes: 
	dia: 


